pauperes, et liberos et servos, hahere characterein in dextera manu sua, aut in

frontibus snis.

f (57) Chap. xiv. ver. 1. Et vidi, et ecce agnus stabat supra montem Sion et

cum eo centum quadraginta quattuor millia habentes nomen ejus, et nomen patris

ejus scriptum in frontibus suis.

J (58) Chap. xiv. ver. 2. Et audivi vocem de caelo, tamquam vocem aquarum
multarnm, et tamquam vocem tonitrui magni ; et vocem quam andivi sicut

citharsedorum citharizantium in citharis ejus.

(59) Chap. xiv. ver. 4. Hi sunt qui cum mnlieribus non snnt coinquinati :

virgines enim sunt. Hi sequuntur agnum quocunque ierit. Hi empti sunt ex

hominibus primitive deo et agno.
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rite of marriage. An aged man is between a female with long flowing

hair, whose left hand is uplifted as if in surprise, and another male

figure opposite to her, their hands meeting together in the centre. It

is possible the female may represent one whose temptations have been

refused, and therefore it has reference to verse 4 :
" These are they

which were not defiled with women." The special character of the

treatment reminds us that the artist was a monk, and that the work was

executed in a monastery. There has been tampering with this picture,

apparently done a long time back, in which a beard has been put to the

female. From this a large part of the wall is defaced, showing in some

cases portions of inscribed texts or some isolated fragments of painting

here and there. The several subjects, however, can be referred to their

texts without difficulty.

(60)* That succeeding is from chap. xiv. ver. 6: "And I saw

another angel fly in the midst of heaven, having the everlasting

gospel to preach," &c. The next (61) f is equally obliterated, but is

from the 8th verse :
" And there followed another angel, saying

Babylon is fallen," &c. Of the next (62) J some fragments of the

inscribed text remain, which show it to be from verses 9, 10, 11; the

words remaining are from the latter, viz. :
" And the smoke of their

torment ascendeth up for ever and ever," &c. (63) This is quite

*
(60) Chap. xiv. ver. 6. Et vidi alternm angelum volantem per medium cceli,

habentem evangelium asternum, ut evangelizaret sedentibus super terram, et

super omnem gentem, et tribum, et linguam, et popnlum. 7. Dicens magna
voce timete dominum et date illi honorem, quia venit hora judicii ejus: et adorate

eum qui fecit ccelum, et terram, mare et fontes aquarum.

f (61) Chap. xiv. ver. 7. Et alius angelus secutus est dicens: Cecidit, cecidit,

Babylon ilia magna, quae a vino irae fornicationis suse potavit omnes gentes.

^ (62) Chap. xiv. ver. 9. Et tertius angelus secutus est illos, dicens voce

magna: si quis adoravit bestiam, et imaginem ejus, et acceperit characterem in

fronte sua, aut in manu sua. 10. Et hie bibet de vino irse dei, quod mistum est

mero in calice irae ipsius, et cruciabitnr igne, et sulphure in conspectu angelorum

sanctorum, et ante conspectu agni. 11. Et fumus tormentorum eorum ascendet in

sseculum sseculorum: nee habent requiem die ac nocte, qui adoraverunt bestiam,

et imaginem ejus, et siquis accepit characterem hominis ejus. This has a

gloss.

(63) Chap. xiv. ver. 13. Et audivi vocem de ccelo, dicentem mihi, Scribe:

Beati mortui qui in domino morinntur. Amodo jam dicit spiritus, ut requiescunt
a laboribus suis; opera enim illorum sequuntur illos.
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defaced, but is from verses 12, 13. Of the succeeding (64)
* a frag-

ment of a crowned head surrounded with a nimbus is sufficient to

specialize and identify the subject as from the 14th verse :
" And I

looked, and behold a white cloud, and upon the clound one sat like

unto the Son of man, having on his head a golden crown, and in his

hand a sharp sickle." A portion of the text inscribed remains in the

next (65),f and shews the painting to have been from verses 17, 18,

19: " And another angel came out of the temple which is in Heaven,
he also having a sharp sickle," &c.

Fragments of text also remain in the next (66) } but none of the

painting. It is from chap. xv. ver. 1 :
" And I saw another sign in

heaven, great and marvellous, seven angels having the seven last

plagues, for in them is filled up the wrath of God." Both the two

following are defaced. One (67) is from the 2nd, 3rd, and 4th

verses succeeding, beginning
" And I saw as it were a sea of glass

mingled with fire," &c. That following (68)|| contains some fragments

of the painting, which consists chiefly in some small figures of angels

in white albs issuing from a door. This is from the 5th and 6th

*
(64) Chap. xiv. ver. 14. Et vidi et ecce nubem candidam: et super nubera

sedentem similem filio horainis, habentem in capite suo coronam auream, et in

mm in sua falcem acutam. 15. Et alius angelus exivit de templo clamans voce

magna ad sedentem super nubem; mitte falcem tuam et mete quia venit bora ut

metatnr, quoniam aruit messis terrse. 16. Et misit qui sedebat super nubem

falcem suam in terram et demessa est terra.